w

schlums - 12. mai

FRUEHLINGSLAUF 2018

OFFIZIELLE WERTUNG / CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

KINDER 2003 - 2005

1 187 TINZL Stefan 2004 5'33.4 0.0
2 188 SPISS Lisa 2004 5'38.7 5.3
3 180 STECHER Hannes 2003 5'40.1 6.7
4 182 DIETL Lea Elisabeth 2003 5'41.8 8.4
5 184 GAMPER Sophie 2005 5'47.2 13.8
6 189 BLAAS Silvia 2005 5'65.6 22.2
7 181 MALGIARITTA Rita 2004 5'58.6 25.2
8 183 RINNER Corina 2003 6'11.8 38.4
9 186 SCHOENTHALER Elias 2005 6'27.7 54.3
10 185 RINNER Rebekka 2005 6'36.5 1'03.1
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
KINDER 2006- 2008
1 213 THEIS Nadine 2006 5'42.0 0.0
2 200 BASSO Chiara 2006 5'45.6 3.6
203 TELSER Maria 2006 5'45.6 3.6
4 204 WOERNHART Anna 2007 5'49.3 7.3
5 201 STECHER Elias 2007 5'51.5 9.5
6 206 PIRHOFER Marian 2008 6'00.9 18.9
7 209 NIEDERFRINIGER Lia 2008 6'02.8 20.8
8 197 BLAAS Emma 2008 6'03.3 21.3
9 219 TINZL Michael 2008 6'10.9 28.9
10 217 STAFFLER Lukas 2007 6'18.7 36.7
11 216 SCHOENTHALER Raphael 2007 6'20.4 38.4
12 207 RINNER Veronika 2007 6'22.8 40.8
13 212 HELLRIGL Robin 2008 6'23.9 41.9
14 223 JAEGER Stefan 2008 6'38.3 56.3
15 202 SPISS Lukas 2007 6'39.4 57.4
16 218 TINZL Elisabeth 2006 6'41.2 59.2
17 198 SCHUETZ Lisa 2007 6'45.2 1'03.2
18 210 HELLRIGL Valentina 2007 6'45.5 1'03.5
19 211 VERDROSS Selina 2008 6'53.0 1'11.0
20 220 SCHIAVONE Maila 2008 6'57.6 1'15.6
21 222 Unterkofler Leonie 2008 6'57.9 1'15.9
22 208 LADURNER Selina 2008 7'00.4 1'18.4
23 214 HAUSER Ruth 2007 7'13.0 1'31.0
24 205 PATSCHEIDER Vanessa 2007 7'15.2 1'33.2
25 215 HAUSER Hannah 2008 7'33.7 1'51.7
26 221 KIEM Leonie 2008 7'55.5 2'13.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

27 195 KOFLER Lea
ISCRITTI ... 29
NON PARTITI ... 2
196 STEINER Sophia
199 GUNSCH Johanna
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 238 TSCHOLL Marian
2 242 VIEIDER Fin
3 246 GENTEH Alex
4 236 SCHOENTHALER Marie
5 232 SAGMEISTER Elisa
6 233 WALDBOTH Gabriel
7 237 BERGER Jakob
8 244 AZZONE Gabriel
9 243 PUINTNER Wayra
10 235 PIRHOFER Jonas
11 240 STAFFLER Alexander
12 231 STECHER Lisa
13 241 STAFFLER Fabian
14 234 TELFSER Fabian
15 245 PAONE Alessia
16 230 WALDBOHT Eva
17 239 HELLRIGL Fiona
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI .. 1
247 AMORETTI Alex
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 4 HUTTER Sara
2 2 WOERNHART Lisa
3 3 KOFLER Muriel
4 1 PRANTNER Emma
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 19 SCHOEPF Annemarie
2 20 HALLER Regina
3 21 GAMPER Evelyn
4 22 EBERHOEFER Martina
5 23 HAAS Marion
6 18 FRANK Brigitte
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2007

2007
2007

KINDER 2009 u.Juenger

2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2012
2009
2011
2010
2010
2011
2012
2012
2013
2011

2011

DAMEN 1992 - 2002 5 Km.

2001
2001
1998
2002

DAMEN 1978 - 1991 5 Km.

1979
1978
1983
1986
1979
1979

TEMPO DISTACCO

FINALE

8'32.8

2'13.4
2'16.1
2'19.8
2'20.7
2'25.5
2'31.0
2'40.7
2'41.3
2'45.5
2'471
2'54.0
2'55.5
2'57.4
3'01.4
3'06.2
3'30.1
3'35.0

20'56.9
22'04.8
22'06.2
22'54.9

20'63.7
21'55.3
22'39.2
23'06.9
28'10.4
40'30.2

2'50.8

0.0
27
6.4
7.3
121
17.6
27.3
27.9
321
33.7
40.6
421
44.0
48.0
52.8
1'16.7
121.6

0.0
1'07.9
1'09.3
1'68.0

0.0
1'01.6
1'45.5
2'13.2
716.7

19'36.5

PNT
TAB

F8172
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
DAMEN 1966 - 1977 5 Km.
1 43 STRIMMER Evi Maria 1968
2 40 LAIMER Elisabeth 1968
3 41 NIEDERFRINIGER Petra 1969
4 42 RAINALTER Sibille 1973
5 47 GACH Monika 1972
6 44 BLAAS Evi 1976
7 45 HOFER Maria 1966
8 49 TRAFOIER Klara 1968
9 48 BACHMANN Inge 1967
10 50 KASERER Monika 1975
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
DAMEN 1954 u. Aelter 5 Km.
1 84 SCHUSTER Elfriede 1944
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
DAMEN 1978- 2002 10 Km.
1 104 CRISTANDL Selina 1990
2 103 TSCHOLL Claudia 1990
3 102 PANTE Tamara 1981
4 90 FRANK Martina 1993
91 HILBER Jasmin 1994
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
HERREN 1992 - 2002 5 Km.
1 14 SCHWALT Erik 1999
2 12 STARK Hanno 2001
3 11 STARK Lukas 1995
4 9 TELSER Jonas 2002
5 10 PLASCHKE Alex 1994
6 13 SCHOEPF Thomas 1994
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

12-05-2018 / KASTELBELL / TSCHARS

TEMPO DISTACCO
FINALE

21'14.2 0.0
21'46.2 32.0
22'09.2 55.0
22'18.3 1'04.1
23'29.2 2'15.0
26'31.1 5'16.9
28'11.9 6'57.7
28'13.3 6'59.1
28'48.4 7'34.2

32'568.7 11'44.5

31'26.2 0.0
43'58.1 0.0
44'33.1 35.0
50'46.9 6'48.8

57'06.4 13'08.3
57'06.4 13'08.3

19'16.5 0.0
20'57.1 1'40.6
22'04.2 2'47.7
22'05.8 2'49.3
22'10.8 2'564.3
23'40.4 4'23.9

PNT
TAB
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POS NUM

PETT CODICE

1 29
2 30
3 31

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

59
58
57
56
55
60

o WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 76
2 77
3 87

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 96
2 97
3 17

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 115
2 116

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

HERREN 1978 - 1991 5 Km.

HOLTZ Alex 1981
SPECHTENHAUSER Urban 1986
SCHOEPF Markus 1997

TSCHOLL Christian
GROSS Herbert
MALGIARITTA Remo
STECHER Karlheinz
TELSER Martin
WALDBOTH Georg

HERREN 1966 - 1977 5 Km.

1971
1969
1968
1976
1975
1973

HERREN 1965 u.Aelter 5 Km.

PLATZGUMMER Helmut 1960

STARK Josef
TRAGUST Guenter

SCHUETZ David
STECHER Daniel
MESSNER Georg

MOCK Philipp
PAONE Giuseppe
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1965
1957

HERREN 1992 - 2002 10 Km.

1999
1998
1998

HERREN 1978 - 1991 10 Km:

1988
1983

TEMPO
FINALE

16'42.4
23'05.1
24'18.0

17'28.6
18'04.3
20'00.2
22'13.5
22'56.9
23'51.1

17'58.3
20'41.0
27'38.8

37'44.3
38'36.7
45'19.2

34'52.4
35'15.1

DISTACCO PNT
TAB

0.0
6'22.7
7'35.6

0.0
35.7
2'31.6
4'44.9
5'28.3
6'22.5

0.0
2'42.7
9'40.5

0.0
52.4
7'34.9

0.0
227

F8174
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

144
141
143
145
142
136
139
140
138

©oO~NO O~ WN-=-

ISCRITTI ...

NON PARTITI

137

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 156

2 157

3 155
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 174

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 168

2 169

3 170
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERRARO Francesco
IULIANO Fabio

RUFINATSCHA Werner
NIEDERFRINIGER Guenther

SPISS Anton
GRIECO Gianni
MARHAUER Andre
AMORETTI Andrea
KAPELLER Albin

HOUSKA David

THANEI Florian
HORRER Leopold
KOPPMANN Meinrad

MONTINI Daniela

FISSNEIDER Guenther
WELLENZOHN Alfred
FORCHER Johann
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PUNTI

HERREN 1966 - 1977 10 Km.

HERREN 1955 - 1965 10 Km.

ANNO COM COD. SOCIETA'

1974
1971
1969
1974
1971
1973
1973
1972
1977

1973

1964
1962
1957

HOBBY DAMEN

HOBBY HERREN

TEMPO
FINALE

35'56.9
36'50.0
39'12.3
42'06.4
43'00.1
44'00.0
44'37.0
45'43.9
49'09.5

38'32.3
42'49.2
47'36.8

25'44.4

20'47.2
27'57.3
29'24.0

DISTACCO PNT
TAB

0.0
53.1
3'15.4
6'09.5
7'03.2
8'03.1
8'40.1
9'47.0
13'12.6

0.0
4'16.9
9'04.5

0.0

0.0
7'10.1
8'36.8
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